Detalle o justificación

Por agotamiento del presupuesto asignado para la ejecución de la Orden de Comprase realiza la terminación anticipada por mutuo

acuerdo. De acuerdo con los servicios prestados, el valor ejecutado de la OC, asciende a la suma de nueve millones doscientos

veintisiete mil cuatrocientos treinta y nueve pesos m/cte. ($9,227,439.00), quedando un saldo a favor de la Secretaría General de la

Alcaldía Mayor de Bogotá D.C.por la suma de sesenta y cinco mil setecientos noventa y siete pesos mí/cte. ($65,797.00).

E md ggyFirma de proveedor

mbre: Mane dh Suar Hcoro Nombre: JOSE OSCAR ESPITIA SIERRA

Documento: CC 51812 P 13 Documento: CC 19.067.536 DE BTA

AlMEER $Tao